
Zdenka K. (Zdenda K.) ID 18184 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 12:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 vítám Vás ve svém miniobchůdku, kde nabízím věci po svých 2 dětech. Některé nosily obě, některé jen 1 z nich (mám dceru a
syna, navíc narozené v červnu a v prosinci) a naprostá většina věcí byla kupována nová v ČR nebo ve Francii (Kiabi Bébé).
Pokud má obleček nějakou menší chybu, upozorňuji na ni a snažím se i vyfotit, pokud to lze.

 Věci Vám rezervuji 7 dní, což je doba k zaplacení, po vzájemné domluvě lze rezervovat i déle.

 Balíčky posílám doporučeně do 2 dnů po převodu peněz (poštovné 28-38 Kč), na dobírku neposílám.

 Pokud budete mít nějaký dotaz, žádost o přeměření, ráda odpovím. Snažím se míry uvádět hned při vkládání zboží, protože
hlavně míry oblečků z Francie většinou našim neodpovídají, bývají menší.

 Děkuji za Váš čas a doufám, že budete spokojeny.

 Zdenka

 Pozn.: K počítači se většinou dostanu až večer, kdy děti spí a tak prosím o trpělivost, ale do 24hodin na Váš vzkaz určitě
odpovím.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

